



GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO AMBER 66 24V

SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY • GROUPE COMMANDE DU SUCEUR • GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG • GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

0905-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		47220090	1	MOLLA TRAZIONE 18,5x3x62	TRACTION SPRING	RESSORT DE TRACTION	ZUGFEDER	RESORTE DE TRACCIÓN
2		60210607		DADO M6 H6 UNI 5587	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
3		20205040	1	TIRANTE M6x85 INOX	TIE ROD INOX	TIRANT INOX	ZUGSTANGE INOX	TIRANTE INOX
4		61706003	1	GALLETTO GB 48 M6	WING NUT	ECROU PAPILLON	FLÜGELMUTTER	MARIPOSA
5		20301020	1	STAFFA SNODO BRACCIO	SUPPORT ARM JOINT	SUPPORT DE JOINT BRAS	HALTERUNG ARMGELENK	SOPORTE ARTICULACIÓN BRAZO
6		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
7		60110811		VITE M8x30 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
8		20301050	1	PIASTRA SNODO BRACCIO	PLAQUE ARM JOINT	PLAQUE DE JOINT BRAS	AUFLAGE ARMGELENK	PLACA ARTICULACIÓN BRAZO
9		60309002		ROSETTA 8x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
10		60220801		DADO M8 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
11		20305040	1	SNODO BRACCIO	ARM JOINT	JOINT DE BRAS	ARMGELENK	ARTICULACIÓN BRAZO
12		60220801		DADO M8 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
13		20305070	1	STAFFA RUOTINA DESTRA	WHEEL SUPPORT RIGHT	SUPPORT DE ROUE DROITE	RADHALTERUNG RECHTS	SOPORTE RUEDA DERECHO
14		47103080	3	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
15		47103090	2	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
16		20305050	1	BRACCIO TERZO PUNTO	ARM	BRAS	ARM	BRAZO
17		60110826		VITE M8x55 TE UNI 5737	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
18		60111210		VITE M12x60 TE UNI 5737	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
19		20305030	1	BRACCIO TERGIPAVIMENTO	SQUEEGEE ARM	BRAS DE SUCEUR	SAUGFUSSARM	BRAZO BOQUILLA DE SECADO
20		60800001	2	SPILLO Ø 1,8x35	CLIP	EPINGLE	SPLINT	ESPIGA
21		20305110	1	PERNO REGISTRO PRESSIONE	PIN PRESSURE ADJUSTER	AXE REGLAGE DE PRESSION	BOLZEN DRUCKREGULIERUNG	PERNO REGULADOR PRESIÓN
22		60221201		DADO M12 H12 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
23		60110809		VITE M8x25 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
24		60508001		ROSETTA 8 GROWER DIN 127B	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
25		47103140	2	BOCCOLA CROMATA PER RUOTA	BUSHING CHROMIUM-PLATED	BAGUE CROMEE	BUCHSE VERCHROMT	CASQUILLO CROMADO
26		46511030	2	RUOTA Ø 80x30 GOMMA	RUBBER WHEEL	ROUE CAOUTCHOUC	GUMMIRAD	RUEDA DE GOMA
27		20305100	2	PERNO STAFFA RUOTINA	PIN WHEEL SUPPORT	AXE SUPPORT DE ROUE	BOLZEN RADHALTERUNG	PERNO SOPORTE RUEDA
28		20305080	1	STAFFA RUOTINA SINISTRA	WHEEL SUPPORT LEFT	SUPPORT DE ROUE GAUCHE	RADHALTERUNG LINKS	SOPORTE RUEDA IZQUIERDO
29		60180814		VITE M8x65 TPSEI UNI 5933	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
30		60510004		RONDELLA CON. Ø 10,5x26x1	CONICAL WASHER	RONDELLE CONIQUE	KONISCHE UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA CÓNICA
31		60211005	1	DADO M10x1,25 UNI 5589 INOX	NUT INOX	ECROU INOX	MUTTER INOX	TUERCA INOX
32		20305060	1	ATTACCO TERGIPAVIMENTO	SQUEEGEE SUPPORT	SUPPORT DE SUCEUR	SAUGFUSSHALTERUNG	SOPORTE BOQUILLA DE SECADO
33		20305090	2	REGISTRO RUOTA	WHEEL ADJUSTER	REGLAGE DE ROUE	RADREGULIERUNG	REGULADOR DE RUEDA
34		47210170	2	MOLLA COMPRESIONE 17x1,8x43	COMPRESSION SPRING	RESSORT DE COMPRESSION	DRUCKFEDER	RESORTE DE COMPRESIÓN
35		61708002	2	GALLETTO GB40 M8	WING NUT	ECROU PAPILLON	FLÜGELMUTTER	MARIPOSA
36		20105050	1	AGGANCIO TERGIPAVIMENTO	SQUEEGEE COUPLER	ACCROCHAGE DE SUCEUR	ARRETIERUNG SAUGFUSS	ENGANCHE BOQUILLA DE SECADO
37		60510001		RONDELLA DENT. Ø 10 DIN 6798/A	LOCK WASHER	RONDELLE FREIN	ZAHNSCHEIBE	ARANDELA DENTADA
38		61706001	1	VOLANTINO Ø 22 M6x20	HANDWHEEL	VOLANT	HANDRAD	RUEDA DE MANIOBRA
39		60210607		DADO M6 H6 UNI 5587	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
40		60220801		DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
41		60308004		ROSETTA 8x17x1,6 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
42		47210020	1	MOLLA COMPR. 13,6x1,6x13 INOX	COMPRESSION SPRING INOX	RESSORT COMPRESSION INOX	DRUCKFEDER INOX	RESORTE COMPRESIÓN INOX
43		20105060	1	PERNO AGGANCIO	COUPLER PIN	AXE D'ACCROCHAGE	ARRETIERUNGSBOLZEN	PERNO DE ENGANCHE

GRUPPO COMANDO TERGIPAVIMENTO AMBER 66 24V

SQUEEGEE CONTROL ASSEMBLY • GROUPE COMMANDE DU SUCEUR • GRUPPE SAUGFUSSBETÄTIGUNG • GRUPO MANDO BOQUILLA DE SECADO

0905-10 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
44		60110617		VITE M6x25 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
45		60220601		DADO M6 AUTOBL. UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
46		20305130	1	FUNE Ø 2x478 OCCHIO + FORCELLA	ROPE WITH EYE + FORK	CABLE AVEC CEIL + FOURCHETTE	KABEL MIT ÖSE + GABELKOPF	CUERDA CON OJO + HORQUILLA
47		61708002	1	GALLETTO GB40 M8	WING NUT	ECROU PAPILLON	FLÜGELMUTTER	MARIPOSA
48		20105070	1	REGISTRO INCLINAZIONE	INCLINATION ADJUSTER	REGISTRE D'INCLINAISON	VERSTELLUNG NEIGUNG	REGULADOR INCLINACIÓN
49		60513001		RONDELLA SCHNORR Ø 13x18	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
50		47210030	1	MOLLA COMPR. 16,6x2x22 INOX	COMPRESSION SPRING INOX	RESSORT COMPRESSION INOX	DRUCKFEDER INOX	RESORTE COMPRESIÓN INOX
51		47101060	1	BOCCOLA	BUSHING	BAGUE	BUCHSE	CASQUILLO
52		60211602		DADO M16x1,5 UNI 5589 INOX	NUT INOX	ECROU INOX	MUTTER INOX	TUERCA INOX
53		V0105001		ASSIEME REGISTRO INCLINAZIONE	INCLINATION ADJUSTER ASSY	REGISTRE D'INCLINAISON COMPL.	VERSTELLUNG NEIGUNG KOMPL.	REGULACIÓN INCLINACIÓN COMPL.
54		60110809		VITE M8x25 TE UNI 5739	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO